
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366) oraz 
Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy Głowno z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2018 r. 
pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału oraz pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: 794C7826-85B7-4A4F-B57A-89D9F7F19E70. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2018

Wójta Gminy Głowno

z dnia 31 lipca 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 

i wodę

2 000 2 000

40002 Dostarczanie wody 2 000 2 000

Zadania statutowe 2 000 2 000

4260 Zakup energii 2 000

4430 Różne opłaty i składki 2 000

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

17 700 17 700

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 700 17 700

Zadania statutowe 17 700 17 700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(projekt4 pn. „Naszą strażnicę 

w Ziewanicach odmienimy, tujami 
teren obsadzimy, o formę 

zdrowotną zadbamy, a przy grillu 
porozmawiamy +6.700 zł, 42100 

+11.000 zł)

17 700

4270 Zakup usług remontowych 17 700

852 Pomoc społeczna 7 300 G 7 300 G

85202 Domy pomocy społecznej 3 300

Zadania statutowe 3 300

4330 Zakup usług przez jst od innych jst 3 300

85219 Ośrodek pomocy społecznej 4 000 7 300

Wynagrodzenia i pochodne 7 300

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 300

Zadania statutowe 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

Id: 794C7826-85B7-4A4F-B57A-89D9F7F19E70. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 000 zlec. 1 000 zlec.

85504 Wspieranie rodziny 1 000 1 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

3110 Świadczenia społeczne 1 000

Zadania statutowe 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

66 500 66 500

90002 Gospodarka odpadami 66 500

Zadania statutowe 66 500

4300 Zakup usług pozostałych 66 500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 500

Zadania statutowe 66 500

4260 Zakup energii 66 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 500 5 500

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

5 500 5 500

Zadania statutowe 5 500 5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
(projekt3 pn. „Świetlica przyjazna 

i bezpieczna mieszkańcom” 
w miejscowości Mięsośnia)

5 500

4270 Zakup usług remontowych 5 500

Ogółem 100 000 100 000

Id: 794C7826-85B7-4A4F-B57A-89D9F7F19E70. Podpisany Strona 2


		2018-08-09T08:18:07+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




